PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 8/2016

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a secretaria
competente, a limpeza da Praça do João de Barro, bem como seja feita a revitalização da mesma? ex:
bancos, brinquedos, etc. J U S T I F I C A T I V A Essa praça é usada como ponto de encontro dos
jovens daquele bairro e encontrase totalmente abandonada. Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2016.

 Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2016

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795692